rectores ipsius monasterii, et cui ipsa scriptio quod vobis remisimus, vel cui cartula ista pro vice ipsius monasteri in manu paruerit, quinquaginta solidos constantinos per eadem guadia et obligata pena, et in antea questio et causatio nostra aput ipsum monasterium fiant inde tacita et bacua, et taliter scribere rogavimus te talarico presbiter et notarius, actum cilento.

+ Ego landolfus presbiter  
+ Ego romoaldus presbiter.

# Codex diplomaticus Cavensis, volume 5, documento n. 86

[Page 259]

+ In nomine domini sextodecimo anno principatus domni nostri guaimari glorioso principe, mense martius, secunda indictione. Ideoque ego ferrandus clericus filius quondam aczoni clarefacio, quoniam mihi est pertinentes per gradum successionis abere una pecia de terra cum abellanieta in locum nuceria, ubi pucianu dicitur, et congruum est mihi bice mea et dilecti germani mei illud bicariationis ordine dare maghenolfi filio richardi consovrino fratrem nostrum; et ideo, sicud mihi congruum est, mea bona bolumtate in ipso locum nuceria ante subscripti testes per anc cartulam bicariationis ordine tradit tivi iamdicti magenolfi inclita ipsa iamdicta pecia de terra, cum abellanieta per ec finis et mensurie: a pars orientis fine sicud terminatum est, sunt inde passi triginta quinque et pedes unum: de super a pars meridie fine andree thio nostro, sunt inde passi duodecim: a pars occidentis fine de eredes sergi atrianense qui vocabad bocavitellu, sunt inde passi biginti sebtem, rebolbente per fine ipsius sergi in partibus occidentis, sicud inde limite discernit, sunt inde passos quadtuordecim et medium et cubito unum, rebolbente in partibus sebtemtrionis per fine de eredes ursi consortifices nostros, sicud inde limite dissennit, sunt inde passi tridecim et cubito unum: a pars sebtemtrionalis fine tua qui supra maghenolfi, quod ante os ipse genitor noster tivi qui supra per firma cartula bicariationis traditum et confirmatum abet, sunt inde passos viginti octo, totum ad iusto passum omni mensuratum; ec vero predicta pecia de terra cum abellanieta per iamdicte finis et mensurie totum et inclitum illud cum omnia intro se abentibus omnibusque suis pertinentiis et cum vice de bia sua inclitum illud tivi qui supra maghenolfi bicariationis ordine tradidit, unde [Page 260]

nulla mihi, nec quarta alfarane genitricis mee, nec sortione dilecti germani mei, nec cuiqua omnibus vel in quavis partibus nichil inde restitut aud dicimus remanere sortionem, set, sicud diximus, inclitum illud tivi qui supra in integrum vicariabit, ad securiter et firmiter amodo et semper tu tuisque ereditibus illud abendum, dominandum, possidendum et omnia inde faciendum quod volueritis, absque omni nostra et de nostris ereditibus aud cuiqua omnibus contrarietate vel requisitione. Unde pro confirmandam et stavliscendam anc nostra vicariatione, nunc a presentis recepit a te qui supra maghenolfus per alia cartula, que apud nos scripta retinemus, alia pecia de terra tua cum castanietum, quod abetis in ipso locum puciano, quod per firma cartula bicariatum abetis da guiso filio ciceri per ec finis et mensurie: a pars sebtemtrionalis fine rebus de archiepiscopio salernitano quod ad pastenandum retinet eredes petri, sicud inde limite discernit, sunt inde passi sedecim: a pars orienti fine de ipsa eredes petri, quod ego qui supra ferrandus clericus retineo, sicud terminatum est, sunt inde longitudo passi octuaginta tres et cubito unum: a meridie fine ipsius guisoni, sunt inde latitudo passi tridecim: a pars occidentis fine de ipsa eredes petri, quod ante os dies benumdedit leoni filio alechisi, sicud terminatum est, sunt inde longitudo passi octuaginta tres et medium et cubito unum, et in medium quod est per traversu, sunt passi tridecim, totum ad iusto passum omni mensuratum; ec vero predicta pecia cum castanietum per ipse finis et mensurie cum omnia intro se abentibus et cum vice de bia sua inclitum illud a te qui supra maghenolfus recepit in omnis deliveratione, sicud inter nos convenit. de qua ego supradictus ferrandus clericus per bona convenientia guadia tivi qui supra maghenolfi dedit, et mediatorem tivi posuit mirandus filius quondam venerardi abitator in locum turrible; et per ipsa guadia obligo me et meis ereditibus amodo et semper antistandum et defensandum tibi tuique ereditibus inclita supradicta nostra vicariatione, cum omni sua pertinentia et cum vice de bia sua a pars de ipsa genetrice mea et de ipso germanus meus et da omnis homines omniue partibus; si autem, sicud dictum est, taliter illud tivi tuique ereditibus non defensaverimus, aud si nos vel nostris ereditibus quesierimus illud vel exinde tivi tuique ereditibus tollere aud contrare, quomodocumque per qualecumque ratione, aut si quodcumque causationes inde vobis emiserimus per quavis modis vel ingenium, tunc primum omnium questio et causatio nostra et de nostris ereditibus modis omnibus adversus vos sit exinde tacita et bacua; et per ipsa guadia componere obligo me et meis ereditibus biginti auri solidi constantini, et, sicud superius legitur, per invitatis illos vobis defensemus; et quando volueritis per vos ipsis inde esset auctores et defensores, potestatem et licentiam abeatis bice nostra cum ista cartula et cum quale alia monimen et ratione, quem inde abere potueritis, in omnibus inde [Page 261]

causare et finem facere, qualiter volueritis, et nobis illos defensetis; nam, quando nos vel nostris ereditibus quesieritis nos inde abere auctores et defensores, nos autem et nostris ereditibus illud vobis vestrisque ereditibus defensemus et omnia adimpleamus vobis, sicud superius legitur, per supradicta guadia et obligata pena. berumtamen et oc memoramus, quia supradicta bicariatione et obligatione, quod ego qui supra ferrandus seu cum tu qui supra maghenolfus fecit illud vice mea et ipsius dilecti germanus meus ec omnia supradicta adimplendum per illo ordine et ratio, qualiter superius legitur, per supradicta guadia et obligata pena, et taliter scribere rogavimus te romualdus notarius, actum nuceria.

Ego romualdo 5

+ Ego joannes

+ Ego petru.

Home

Date 2017/09/5